

SJØHAUG NATURISTSENTER SA

Ordensregler og etisk atferd på Sjøhaug

Disse regler gjelder for alle som oppholder seg på Sjøhaug for kortere eller lengre tid.

KRAV TIL MEDLEMSSKAP:

Sjøhaug Naturistsenter er åpent for personer med medlemskap i en forening tilsluttet NNF og INF.

Personer er fritatt for medlemskap til og med det året de fyller 18 år-

Personer uten slikt medlemskap, som er nye på Sjøhaug, kan være betalende gjester for inntil 2 døgn.

For besøkende på leietakers plass gjelder samme regler som alle andre gjester. Alle gjester skal betale for opphold ut fra priser fastsatt av styret. For korte besøk på leietakers plass, inntil 4 timer, gjelder et unntak fra betaling og medlemskap. Gjester som leietaker har besøk av som ikke er naturister, må ikke være til sjenanse for alle som praktiserer naturisme.

Utlån av vogn/rom for kortere perioder til andre naturister, når leietaker ikke er til stede, skal meldes til styret når dette overstiger 2 dager, og søkes om til styret når dette overstiger 7 dager.

NAKENHET:

På Sjøhaug Naturistsenter bør nakenhet være naturlig for alle over 18 år når vær og helse tillater det. Nakenhet er obligatorisk på solplassen foran Sjøhaughuset, på badebrygga, på badeblåten og i badstu- og dusj-anlegg.

Foreldre/foresatte oppfordres til å få sine barn til å praktisere naturisme. Det er alles ansvar å bidra til at barn føler seg trygge, derfor må man unngå å kommentere på barns nakenhet eller mangel på dette. Dersom noe må tas opp skal det skje med foresatte, ikke barna selv.

Ved tur utenfor bommen, på veien eller i skogen, må man ha på klær.

FELLESREGLER FOR OPPFØRSEL:

1. Det er åpent for alle som er på Sjøhaug å delta i aktiviteter på Sjøhaugs fellesområder.
2. Det er ikke lov å ta bilder av andre uten å spørre om lov, og det er ikke lov å dele disse bildene uten eksplisitt tillatelse.
3. Bruk av lyd-kilder (høytalere, radio, TV, PC, musikkinstrumenter og lignende) skal ikke være til sjenanse for andre.

Det skal være ro på området fra 23.00 til 08.00, fredag og lørdag fra 24.00.

4. Bruk av alkohol må ikke være til sjenanse for andre, og overstadig beruselse eller oppførsel preget av dette er ikke tillatt.

5. Seksualisert atferd, er ikke tillatt på fellesområdene. Sladder, baksnakkelser eller uønsket adferd som stirring på andre, utagerende eller sexrelatert oppførsel hører ikke hjemme i vårt naturist-samfunn.

Å vise toleranse er grunnleggende for naturismen, å godta at alle er forskjellige og på den måten vise/utøve respekt for hverandre.

6. Ved innendørs samlinger i fellesarealer er den/ de som tar initiativ til samlingen ansvarlig for rydding og vasking, samt at det ikke skal være bråk utenfor eller støy gjennom dører og vinduer etter tidspunkt for ro.

7. Konflikter bør løses på så lavt nivå som mulig. Ta kontakt med den det gjelder. Dersom dette er vanskelig, ta kontakt med bestyrer eller styret som kan ta saken videre til konfliktrådet.

ANKOMST SJØHAUG:

Alle gjester og dagsbesøkende skal henvende seg i resepsjonen ved ankomst. Medlemskort i naturistforening vises uoppfordret i resepsjonen. Alle på faste plasser/ rom viser medlemskort ved sesongstart til styret /bestyrer.

SJØHAUG NATURISTSENTER SA

VED LEIE AV HYTTER OG BOBIL/VOGNPLASS:

Bobiler og vogner skal stille seg på plass anvist på kartet iht. plass som er booket, bestyrer kan overstyre dette hvis behov. Si i fra umiddelbart dersom du ikke er fornøyd med rengjøring før du flytter inn på hytter og rom.

RØYKING:

Røyking er **ikke** tillatt i noen av Sjøhaugs bygninger, hytter eller rom. Overtredelse av dette vil medføre et gebyr iht. gjeldene prisliste.

PARKERING:

Privatbiler skal parkeres på våre anviste parkeringsområder etter avlasting. Unntak kan avtales med styret/bestyrer. Kjøring på området skal begrenses og maks være 10 km/timen. Det er ikke tillat å kjøre på plassen mellom kl. 23.00 – 08.00

HUSDYR:

Det er tillatt med husdyr i teltet, vogna eller i hytte nr. 2, rom 3 på Solrabben og rom på Solrabben som leies på åremål. Husdyr skal ikke oppholde seg på Solrabbens felleskjøkken og i 2. etasje. Hunder må ikke slippes løs, luftes på området eller på annen måte være til sjenanse for andre gjester. Katter må være sterilisert/kastrert og chippet, og må holdes innendørs mellom kl.23-08. Eierne er selv ansvarlige for eventuelle skader deres dyr måtte gjøre på området.

AVREISE:

Gjesteplasser for vogn/bobil/telt, rom og hytter skal utsjekket innen kl.12 reisedagen. Plasser, rom og hytte skal etterlates rent og ryddig. Manglende rengjøring vil medføre et gebyr iht. gjeldende prisliste.

Senere utsjekking kan avtales med bestyrer, med seneste avreise kl. 22.00

Dagsgjester kan oppholde seg på Sjøhaug til kl. 22.00

Innsjekking nye gjester er mellom kl. 13 og 18.00 med mindre annet er avtalt med bestyrer

ORDEN PÅ EGET OMRÅDE OG FELLESAREALER:

Alle leietagere skal bidra til å holde det rent og ryddig på eget område og på fellesarealer. Mindre trær, busker og kratt kan trimmes og klippes, men større trær krever tillatelse fra styret.

Ser du søppel på din vei, ta det med.

Avfall sorteres etter MOVARs retningslinjer, avfallsbeholdere finnes utenfor bommen, husk klær.

Forlat felleskjøkken, vaskerom, WC og andre fellesrom du bruker i "bedre" stand enn da du kom. Sløp ikke med vann, Sjøhaug har begrenset vannkapasitet.

ANSVAR PERSONSKADE/TYVERI:

Sjøhaug Naturistsenter SA tar ikke ansvar for personskade ved aktiviteter på plassen. Foreldre bes spesielt om å vise aktsomhet når barn ferdes ved vannet.

Det er den enkelte bruker sitt ansvar å verdiforsikre person og eiendeler mot skade og tyveri gjennom egne forsikringer.

ANSVARSHAVENDE:

Styret/Bestyrer kan bortvise brukere for inntil to døgn dersom de viser utilbørlig oppførsel, utøver gjentatte alvorlige brudd på ordensreglene, eller unnlater å etterkomme tilrettevisninger. Styret fastsetter innen to døgn om bortvisning skal gjelde ut sesongen, gjøres permanent (for gjester) eller om det skal opprettes en disiplinærsak (for medlemmer).